В Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского муниципального округа

	(наименование органа)

	от кого: ______________________

	(полное наименование, ИНН, ОГРН юр. лица, ИП)

	(конт. телефон, эл. почта, почтовый адрес)

	(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), данные документа, удостоверяющего личность, конт. телефон, адрес эл. почты, адрес регистрации, адрес фактического проживания)

	(данные представителя заявителя)

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации (перечня) об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования "Омсукчанский
муниципальный округ" и предназначенных для сдачи в аренду

Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования "Омсукчанский муниципальный округ" и предназначенных для сдачи в аренду (выбрать нужное):
- обо всех объектах недвижимого имущества;
- об объектах недвижимого имущества, предназначенных для сдачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;
- о конкретном объекте.
Вид объекта: нежилые помещения, здания (нужное подчеркнуть).
Местоположение (указывается территория, на которой могут располагаться объекты, интересующие получателя муниципальной услуги): _________________________.
Площадь (по желанию получателя муниципальной услуги указывается площадь (кв. м), необходимая для получения в аренду): __________________________________.
Вид деятельности (целевое назначение) объекта (по желанию получателя муниципальной услуги указывается вид деятельности, планируемый при получении в аренду):
___________________________________________________________.

Дата заполнения заявления "_____"______________________года
    __________________________________________________________________
(подпись, фамилия и инициалы заявителя)